

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

รายการประมาณราคา
สถานที่ดำเนินการ
ฝ่าย/สำนักงาน
ประมาณการโดย

ลานจอตระตี่สำนักงาน อ.ส.ค. กรุงเทพฯ
ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี
พัสดุและบริการ
นายปรัชพงศ์ โพธิ์พุท

๑๕ ก.พ. ๒๕๖๖

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินปรับระดับ และระบบสุขาภิบาล								
	- งานเคลียร์พื้นที่พร้อมถนนเข้า-ออก และส่วนอื่นๆ	1.00	L/S	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00	วัสดุรวมเครื่องจักร
	- ดินลูกรัง	900.00	ลบ.ม.	370.00	333,000.00	99.00	89,100.00	422,100.00	
	- หินคลุก	220.00	ลบ.ม.	466.00	102,520.00	99.00	21,780.00	124,300.00	
	- บดอัดดินแน่น	1,120.00	ลบ.ม.	-	-	25.00	28,000.00	28,000.00	
	- งานชุดดินปรับระดับวางท่อระบายน้ำ	15.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,485.00	1,485.00	
	- งานถมดินกลับ	8.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	792.00	792.00	
	- ทรายนยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	439.25	878.50	91.00	182.00	1,060.50	
	- คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	2,193.10	2,193.10	398.00	398.00	2,591.10	
	- บ่อพักน้ำ คสล. พร้อมฝาบ่อพัก	3.00	บ่อ	2,717.00	8,151.00	815.00	2,445.00	10,596.00	
2	- ค่าแรงขุดบ่อพัก	3.00	บ่อ	30.00	90.00	-	-	90.00	วัสดุรวมค่าแรง
	- ท่อ คสล. ปากลิ้นราง ขนาด Ø0.30 ม.	23.00	เมตร	230.00	5,290.00	69.00	1,587.00	6,877.00	
	- รอยต่อท่อยาแนวด้วยปูนทราย	22.00	จุด	30.00	660.00	-	-	660.00	
	งานรั้ว								
	- งานชุดดิน	50.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,950.00	4,950.00	
	- เสาเข็มทกเหลี่ยมกลวง ขนาด 15 ซม. ยาว 6 ม.	96.00	ต้น	602.00	57,792.00	126.00	12,096.00	69,888.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	496.67	1,490.01	91.00	273.00	1,763.01	
	- คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	2,193.10	4,386.20	398.00	796.00	5,182.20	
	- คอนกรีตโครงสร้าง รุกทรงระบอบก 240 ksc.	21.00	ลบ.ม.	2,457.00	51,597.00	306.00	6,426.00	58,023.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเทอดไทย ระลิมูล)

ลงชื่อ.....ผู้ช่วยผู้อำนวยการ
(นายภาณุรัตน์ โพธิ์งาม)
หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมเกียรติ ช่างศรี)
หัวหน้าฝ่ายการตลาดและการขาย

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ
(นายปรัชพงศ์ โพธิ์พุท)
วิศวกร 5 แผนกอาคารสถานที่

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประทีป สุวรรณโพธิ์)
หัวหน้ากองอาคารสถานที่

องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/2

รายการประมาณราคา
สถานที่ดำเนินการ
ฝ่าย/สำนักงาน
ประมาณการโดย

ลานจอดรถสำนักงาน อ.ส.ค. กรุงเทพฯ
ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี
พัสดุและบริการ
นายปฐพงศ์ โพธิ์พัก

เมื่อวันที่ ๑๔ ก.พ. ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้น RB9	400.00	กก.	23.50	9,400.00	4.10	1,640.00	11,040.00	
	- เหล็กเส้น DB12	1,243.00	กก.	22.50	27,967.50	3.30	4,101.90	32,069.40	
	- เหล็กเส้น DB16	805.00	กก.	22.30	17,951.50	3.30	2,656.50	20,608.00	
	- ไม้แบบ+คร่าว	135.00	ตร.ม.	400.00	54,000.00	133.00	17,955.00	71,955.00	
	- ตะปู	34.00	กก.	28.41	965.94	-	-	965.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	73.00	กก.	29.92	2,184.16	-	-	2,184.16	
	- ผนังก่ออิฐถือปูนหนา 7 ซม.	245.00	ตร.ม.	129.00	31,605.00	80.00	19,600.00	51,205.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	563.00	ตร.ม.	75.00	42,225.00	95.00	53,485.00	95,710.00	
	- ทาสี	563.00	ตร.ม.	44.00	24,772.00	34.00	19,142.00	43,914.00	
	- ค่าแรงช่างเสา, คาน	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	วัสดุรวมค่าแรง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน						[1]	1,173,709.31	
	ค่า Factor F = 1.3058						[2]	358,920.31	
	รวมค่า Factor F เป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ						[1] + [2]	1,532,629.62	
	ตัวอักษร								

(-หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยยี่สิบเก้าบาทหกสิบสองสตางค์-)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเทอดชัย รัชสิมุล)
ผู้ช่วยผู้อำนวยการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุวัฒน์ โพธิ์งาม)
หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมเกียรติ ช่างศรี)
หัวหน้าฝ่ายการตลาดและการขาย
ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ
(นายปฐพงศ์ โพธิ์พัก)
วิศวกร 5 แผนกอาคารสถานที่

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประทีป สุวรรณโพธิ์)
หัวหน้ากองอาคารสถานที่